News Release

2025 年 6 月 9 日
各 位

NEMLUVIO に関するガルデルマ社の発表について
（アトピー性皮膚炎に対する新規長期データ発表）

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）が創製し、ガルデルマ社

（本社：スイス ツーク、CEO：フレミング・オルンスコフ）が海外で開発・販売中のヒト化抗
ヒト IL-31 受容体 A モノクローナル抗体 NEMLUVIO®（nemolizumab）につきまして、6 月 6
日、中等症から重症のアトピー性皮膚炎を対象とした ARCADIA 長期継続試験の中間解析から得
られた新たな 2 年データの Revolutionizing Atopic Dermatitis (RAD) Conference での発表につ
いて、同社からニュースリリースが発出されましたので、お知らせいたします。

詳細は、以下ガルデルマ社のニュースリリースをご参照ください。

RAD 2025: Long-term data on Nemluvio® (nemolizumab) demonstrate its favorable safety
profile and sustained and increased improvements in itch and skin lesions in patients with
atopic dermatitis up to two years
https://www.galderma.com/news/rad-2025-nemluvio

上記本文中に記載された製品名は、法律により保護されています。

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.galderma.com/
https://www.galderma.com/
https://www.galderma.com/news/rad-2025-nemluvio